
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 18 ноября 2016 года                        № 1335 

 

 

О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а 

также частного жилищного фонда, на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области 
 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  

от 09.07.2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 

имущества в многоквартирном доме с учѐтом потребностей инвалидов» (вместе с 

«Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и 

общего имущества в многоквартирном доме»), администрация городского округа 

город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного 

жилищного фонда, на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

2. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  

в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда, а также частного жилищного фонда, на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 



домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального 

жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


